ПРОЕКТ
2

[image: Gerb_document4b]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
		№ ______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 30.11.2022 № 946 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение такого имущества, в собственность»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании п. 1 ст. 40 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 30.11.2022 № 946 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение такого имущества, в собственность» следующие изменения:
1.1. Наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность»;
1.2. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Киреевский район от 30.11.2022 № 946 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность» изложить в новой редакции (приложение).

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Издательское агентство «Регион 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevsk.gosuslugi.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и на информационном стенде администрации муниципального образования Киреевский район по адресу: Тульская область, город Киреевск, ул. Титова, д. 4, 2-й этаж.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

        Глава администрации                                                муниципального образования
 Киреевский район

                                     В.С. Галкин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg